



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	TEATERFÅR taler om SLIM og spiser snegle
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	05-11-2023
Slutdato:	05-11-2023
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
TeaterFår302 Toldbodgade 6, 1253 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Freddie Mason Maj Rafferty ARIEL - Feminism in the Aesthetic
Evt. relevant link til projektet:	https://www.faar302.dk/forestilling/slim/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Arrangementet beskæftiger sig med sammenhængen mellem maskulinitet og kærlighed og søger en dybere forståelse af og et opgør med en patriarkalsk defineret maskulinitet. Denne læsegruppe er for dig, der længes efter at smadre patriarkatet, sætte manderollen fri i kærlighedens navn, eller bare er nysgerrig. Når vi i læsegruppen taler om mænd og maskulinitet, oversætter vi det gerne til mennesker og maskulinitet, da de udfordringer, som bell hooks sætter ord på, rammer alle, der har indoptaget patriarkatets værdisæt, ikke kun mænd. TeaterFår302 sætter med gæstespillet "SLIM - Et kønsneutralt køkkenvaskedrama" fokus på hvordan man kan gentænke køn. I den forbindelse inviterer vi forfatter Freddie Mason, den mobile kuratorgruppe ARIEL - Feminism in the Aesthetic og dramatiker/instruktør Maj Rafferty til samtale og sneglespisning om køn og klasseforskel i samfundsstrukturer, sprog og kultur.

Formidling af projektet
Igennem SOME kanaler og via teaterets netværk, og igennem ARIEL - Feminism in the Aesthetic netværk, som arbejder med at tænke nye former for feminisme. Derudover vil vi også gerne række ud til forskellige netværk, der arbejder med køn og særligt fokus på nye forståelser af manderollen. Vi har særligt fokus på instagram og beder i budgettet også om tryk af flyvers, der vil blive distribueret rundt i København.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	TEATER FÅR 302
Momsregistreret	

